
 
 

UCHWAŁA NR LXI/381/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XKIV/277/2022 Rady Gminy 
Lubichowo z dnia 30 marca 2022r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu gminy Lubichowo, obręb Mościska 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w zw. z art. 15, art. 16 ust. 1, art. 17, art. 29 i art. 34 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40)  
Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ . 1W uchwale nr XKIV/277/2022 Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Lubichowo, obręb Mościska 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 1810) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 
z numeru uchwały w miejsce litery „K” wpisuje się literę „L” a tym samym nr uchwały otrzymuje brzmienie 
„XLIV/277/2022”. 

§ . 2Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ . 3Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.06.2023 r.

Poz. 3121


	Uchwała

		2023-06-28T13:43:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




